

Specificații de preț

Denumirea: Centru de Plasament Temporar Pentru

Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brînzei r-nul

Edineț

Adresa 4116, MOLDOVA, Edineț, s.Brînzei (r-l Edineț), s.Brînzei

Tel 024693304

E-mail: internatbrinzeni@yandex.ru

Achizitii.md ID 21071328 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1673338849783

Denumirea licitației: Diverse produse alimentare [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției: _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii Lotul N 3 15810000-9- Produse de panificație produse de patiserie și cofetarie proaspete</b>									

3.1	<b>Biscuiti de ouas cu dropsuri de ciocolata</b>	kg	600	60.00	72.00	36000.00	43200.00	01.01.23-30.06.23	333110	0
3.2	<b>Biscuiti cu lapte condensat</b>	kg	600	80.00	96.00	48000.00	57600.00	01.01.23-30.06.23	333110	0
3.3	<b>Rulada cu gem din fructe, ciocolata , amb cite 1 buc</b>	kg	180	80.00	96.00	14400.00	17280.00	01.01.23-30.06.23	333110	0
3.4	<b>Biscuiti cu umplutura de gem si nucusoare</b>	kg	300	85.00	102.00	25500.00	30600.00	01.01.23-30.06.23	333110	0
	<b>Total Lot N3</b>					<b>123900.00</b>	<b>148680.00</b>			
	<b>Bunuri/servicii Lotul N 4 15200000-0- Peste preparat si conserve de peste</b>									
4.1	<b>Scumbrie afumata</b>	kg	120	110.00	132.00	13200.00	15840.00	01.01.23-30.06.23	333110	0
4.2	<b>Scumbrie slab sarata</b>	kg	120	100.00	120.00	12000.00	14400.00	01.01.23-30.06.23	333110	0
4.3	<b>Peste Merluciu (HEC)</b>	kg	300	65.00	78.00	19500.00	23400.00	01.01.23-30.06.23	333110	0

4.4	<b>Conserve din peste in ulei</b>	kg	600	90.00	108.00	54000.00	64800.00	01.01.23-30.06.23	333110	0
4.5	<b>Conserve din peste in sos tomat</b>	kg	600	90.00	108.00	54000.00	64800.00	01.01.23-30.06.23	333110	0
4.6	<b>Sprot in ulei</b>	kg	150	160.00	192.00	24000.00	28800.00	01.01.23-30.06.23	333110	0
4.7	<b>Ficat batoc</b>	kg	120	260.00	312.00	31200.00	37440.00	01.01.23-30.06.23	333110	0
4.8	<b>Fileu de peste sarat</b>	kg	120	82.00	98.40	9840.00	11808.00	01.01.23-30.06.23	333110	
<b>00</b>	<b>Total Lot N4</b>					<b>217740.00</b>	<b>261288.00</b>			

---

Semnat: Numele, Prenumele: **Bizdiga Sergiu** În calitate de: **Director**

Ofertantul: \_\_\_SRL NordMarket-Grup Adresa: mun. **Edinet str. Sf Vasile 82**\_

---

